2018年2月27日

各  位

会 社 名 ク ラ リ オ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表執行役 執行役社長兼ＣＯＯ

川 端   敦

(コード番号 6796 東証第一部)

問 合 せ 先

責任者役職名 執行役 経営戦略本部長

氏 名 平 山 公 之

Ｔ Ｅ Ｌ (048)601-3700（代表）

当社の親会社 株 式 会 社 日 立 製 作 所

代 表 者 名 代表執行役 執行役社長兼ＣＥＯ

 東 原 敏 昭

(コード番号 6501 東・名)

取締役候補者について

 当社は、2018年2月27日開催の指名委員会において、本年６月開催予定の定時株主総会に

提案する取締役候補者を次の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

取締役候補者

  取締役   川本 英利（現 取締役／代表執行役 執行役会長兼ＣＥＯ）

  取締役   川端  敦（現 取締役／代表執行役 執行役社長兼ＣＯＯ）

  取締役   藤村 一路（現 取締役／日立オートモティブシステムズ株式会社 取締役

              専務執行役員ＣＦＯ）

  社外取締役 溝口稚佳子（現 社外取締役／弁護士）

  社外取締役  上條 正仁（現 社外取締役／伯東株式会社社外取締役）

    社外取締役  岡田 裕之（現 社外取締役）

以上